回 覧

・ ヽ

2019 :年  07月  01日

香川自治会 会長  熊澤

環境部会部会長   榎本

夏 休 み 親 子
環 境 施 設 見 学 会 の 募 集

会員の皆様には、日頃ごみの分別等ご協力戴き誠に有難うございます。

今回、皆様のお子様にもごみ環境のご理解をして頂けますように

親子様 (祖父母)と お子様を対象とした環境施設見学会を開催致 します。

是非、ふるってご参加頂きます様お願い申し上げます。

記

1.場 所 : 寒川広域 リサイクルセンター

「 資源ごみ (ビ ン・カン・ペットボ トル)の分別作業 」

: 平成 31年  8月  23日  (金)

: 10 組  (大人 1名・小人 1名 ) 計 20 名

: 2019年 8月  18日 (日 )

: 添付申込書   ( 応募は先着順 )

: 香川自治会館  8時  45分  集合

: 9時に市のバスに乗車出発 し見学後、自治会館ヘ

12時頃に帰着予定。  雨天決行

備 考 参加者には粗品とお弁当をご用意 しています。

お子様の人数については、ご相談により可能とします。

2。 日 時

3.募集人員

4。 募集締切

5。 申込み

6.集合場所

7。 その他

０
日
Ｏ
Ｉ

、
「一一

問合せ先  担 当  環境部会  榎本

携 帯  080-653

親子施設見学参加申し込み書

08 月 24 日 (金)  参加希望者

・
組長様ヘ

申し込みが有りましたらt担当までご連絡お願い致します。

問合せ・連絡先 環境部会 担当

携帯

榎本 行雄

080-6532… 1680

NO 氏  名 お子様氏名 町内会 住   所 電 話 番 号

１
■

つ

こ

う
０

４

‐

Ｅ
Ｕ

虚
Ｕ

７
′

０
０

Ｏ

υ

10